
PORTARIAS Nº 276
de 21 de setembro de 2011

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DA SR.3 GISELE GUERRA GRANCE, E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Jardim - Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de

suas atribuições legais, que lhe confere o inciso IX, do artigo 76 da Lei

Orgânica do Município e a Lei Complementar n 067/2008 de 19 de Dezembro

de 2008. RESOLVE

Art. 1º.

Nomear a Srâ, Gisele Guera Grance, matrícula 581-6, no Cargo em

Comissão de Gerente de Programa Social II - Símbolo - GAS - 4, do

Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de jardim, Lotando-a no PETI -

Programa de Erradicação do Trabalho Infantil - Gerência de Assistência

Social.

Art. 2º.

 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo seus

efeitos retroativos a 01/08/2011.

Em 08 de Agosto de 2011.

CARLOS AMERICO GRUBERT  Prefeito Municipal 

Portarias Nº 276/2011 - 21 de setembro de 2011

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial em 


